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Główną nagrodę zgarnął ciągnik Val-
tra T254 Versu z własnej konstrukcji pod-
łokietnikiem SmartTouch. Jego sercem 
jest innowacyjny w branży terminal po-
kładowy z bardzo intuicyjną i przyjazną 
obsługą, przypominającą operowanie 
smartfonem bądź tabletem.

Valtra nagrodzona 
podwójnie

Zintegrowaną z fotelem operatora 
konsolę zaprojektowali i wykonali inży-
nierowie Valtry. Na przedzie podłokiet-
nika jest elastycznie osadzony koloro-
wy dotykowy wyświetlacz o przekątnej 
obrazu równej 9 cali. Terminal umożliwia 
operatorowi szybki dostęp do zaawan-
sowanych funkcji, takich jak: parametry 
pracy ciągnika, zarządzanie na uwro-
ciach U-Pilot, obsługa maszyn w stan-
dardzie Isobus, a także system nawigacji 
satelitarnej Auto-Guide i inne opcje rol-
nictwa precyzyjnego. Jak zapewnia pro-
ducent, interaktywny obraz ciągnika na 
ekranie bez trudu pomaga lokalizować 
i uruchamiać dostęp do wszystkich funk-
cji w mniej niż trzy dotknięcia czy prze-
sunięcia palcem po ekranie. Valtra Smart-
Touch pozwala ustawić nieograniczoną 
liczbę profili użytkowników.

Ten sam traktor został również nagro-
dzony za wygląd. To nie pierwsze tro-
feum dla fińskiego producenta ciągni-
ków w tej kategorii. Wzornictwo i ergo-
nomia Valtry zostały wcześniej wyróż-
nione w Tractor of the Year 2016. Aktu-
alny zwycięzca konkursu to najmocniej-
szy, wprowadzony do oferty w tym ro-
ku przedstawiciel serii T. Zamontowany 
w tym ciągniku fiński sześciocylindrowy 
silnik AGCO Power o pojemności skoko-
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Wyłoniliśmy (przedstawiciel redakcji RPT zasiada 
w jury) triumfatorów prestiżowego międzynarodowego 
konkursu na Ciągnik Roku. Wyniki zostały ogłoszone 
w pierwszym dniu 22. odsłony targów techniki rolniczej 
Agritechnica.

Zwycięzcy Tractor 
of the Year 2018

W kategoriach Open Field i Best Design konkursu Tractor of the Year 2018 zwycięzcą zo-
stała Valtra T254 SmartTouch.

Przedstawiciele firmy Valtra nie ukrywali radości i zdziwienia z odniesionego sukcesu.
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